
Stránka 1 

 

 
 
6 / 2013  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Ing. Josef Klíma 

25. 8. 2013 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 25. 8. 2013 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 25. 8. 2013 
 

6/2013 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Program:  

 
6/2013/1  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

6/2013/2  Schválení programu  

6/2013/3  Zpráva o uplatňování ÚP Skřinářov  

6/2013/4  Zpráva o plnění rozpočtu k 31. 7. 2013 

6/2013/5  Rozpočtové opatření č. 4 

6/2013/6  Dar při narození dítěte 

6/2013/7  Schválení dodavatele obecních symbolů 

 

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  25. 8. 2013 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Josef Klíma, Pavel Bednář, Martin Voborný, David Jeřábek, Petra Studená, 
Miroslav Urbánek 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 25. 8. 2013 
 

6/2013 Stránka 3 

 

 

6/2013/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Ing. Josef Klíma  
Ověřovatelé zápisu:  Petra Studená, Pavel Bednář 
 
__________________________________________________________________________________ 

 

6/2013/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 Schváleno 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

6/2013/3 Zpráva o uplatňování ÚP Skřinářov  
 

Na základě podkladů MěÚ Velké Meziříčí, který zpracoval Zprávu o uplatňování ÚP Skřinářov za 
období  2009 – 2013, byl tento materiál projednán zastupitelstvem obce. 
 
ZO schvaluje Zprávu o uplatňování ÚP Skřinářov za období 2009 – 2013 a ukládá starostovi obce 
bezodkladně informovat úřad územního plánování na MěÚ Velké Meziříčí. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

6/2013/4  Zpráva o plnění rozpočtu obce k 31. 7. 2013 
 

Příjmy Výdaje Rozdíl 

1 147 000 1 413 000 -266 000 

61 % upraveného rozpočtu 75, 83 upraveného  % rozpočtu  

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 25. 8. 2013 
 

6/2013 Stránka 4 

 

 
Vyšší čerpání výdajů váže na úhradu fasády obecního domu. 
Příjmy ze sdílených daní ….. 844 tis.Kč tj 65,83 % rozpočtu 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 

6/2013/5 Rozpočtové opatření č. 4 
  

ZO schvaluje RO č. 4 (příloha č. 1) a ukládá správci rozpočtu promítnout RO č. 4 do 

Rozpočtu obce 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

6/2013/6 Dar při narození dítěte 
 

Matka Markéta Voborná, dítě Radek Voborný, narozen v srpnu 2013, TP obec Skřinářov  
Matka Renata Volfová, dítě Zuzana Janáčková, narozena v srpnu 2013, TP obec Sřinářov 
 
ZO schvaluje peněžní dar při narození dítěte ve smyslu Usnesení ZO ze dne 29. 11. 2010 číslo 
8(2)/2010/6, jednotlivě v hodnotě 5000 Kč  pro: 

 Radek Voborný, narozen 8 / 2013, TP obec Skřinářov  
 Zuzana Janáčková, narozena 8 / 2013, TP obec Skřinářov 

ZO ukládá starostovi obce na základě darovacích smluv předat paní Markétě Voborné a Renatě 
Volfové výše uvedené peněžní dary. 
 
 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

  



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 25. 8. 2013 
 

6/2013 Stránka 5 

 

6/2013/7 Schválení  dodavatele  obecních symbolů 
 
ZO schvaluje na základě zaslaných podkladů jako dodavatele obecních symbolů firmu Alerion s. r. 
o.    ( www.alerion.cz). Firma Alerion s. r. o. obci dodá následující: 
 

 Prapor obecní 
 Prapor hasičský 
 Znak obce 
 Informační cedule 
 Venkovní vlajky 
 Drobné upomínkové předměty 

 
 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 25. 8. 2013 

 

Pavel Videnský                          starosta obce  

Ing. Josef Klíma                         zapisovatel  

Petra Studená                          ověřovatel zápisu  

Pavel Bednář                            ověřovatel zápisu  

 

http://www.alerion.cz/

